
 

PROJEKTO I IDĖJA 

SENNEMUNĖS (KUCIŲ) EŽERO PAKRANTĖS 

PAGĖGIŲ SAV., STONIŠKIŲ SEN., KUCIŲ K. 

SITUACIJOS SCHEMA 

 

 

„Sennemunės ežero pakrantės sutvarkymas ir pritaikymas poilsiui“ 

Projekto įgyvendinimo vieta – Kucių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav., Sennemunės ežero 

pakrantė.  

Projekto tikslas – išvalyti ir pritaikyti apie 30 metrų ežero pakrantės visuomenės poreikiams 

(pliažo, maudyklos ir poilsio vietų įrengimas). Paversti Sennemunės ežerą dar patrauklesniu vietos 

bei rajono gyventojams. Siekiama, kad poilsis gamtoje būtų patogus, įdomus ir patrauklus visoms 

amžiaus grupėms. 

Projekto nauda - įgyvendinus projektą, tai būtų traukos centras ir poilsiui, ir aktyvaus laisvalaikio 

praleidimui.  

Projekto veiklos – makrofitų biomasės šalinimo ir dugno kultivavimo darbai, biomasės išvežimas 

ir utilizavimas, smėlio atvežimas pakrantei. 

Projekto vertė – 6.993,80 Eur. 

 

 

 

 



 

PROJEKTO II IDĖJA 

 

 

 

 

 

 

 

„Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas Mažosios Lietuvos paveikslų sode“ 

Projekto įgyvendinimo vieta – Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejus, Mažosios Lietuvos 

paveikslų sodas (adresas: M. Jankaus g. 5, Bitėnų k., Lumpėnų sen., Pagėgių sav.) 

Projekto tikslas – sukurti patrauklią, vietos gyventojų ir atvykstančių turistų vaikams, pritaikytą 

laisvalaikio ir aktyvaus poilsio viešąją erdvę. 

Projekto nauda – įgyvendinus projektą būtų sukurta poilsio zona skirta įvairaus amžiaus vaikams, 

kurioje būtų įrengiama saugi vaikų edukacinė žaidimo aikštelė su poilsio erdve juos prižiūrintiems 

tėvams. 

Projekto veiklos – dvigubos sūpynės, karstyklės, balansinės sūpynės įrengimas ir kiti edukaciniai 

įrenginiai. 

           Projekto vertė – 6.924,83 Eur. 

 


